
SPŠ
OA

VOŠ

ČÁSLAV

            Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,  

Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 
 

       Přemysla Otakara II. 938,  286 14  Čáslav                           

 327 312 611        e-mail: sekretar@sps-caslav.cz 
 

 

Stránka 1 z 4 

 

Č.j. 0478/2020/VOPKH_11 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Poptávkové řízení 

Název poptávky: „Rekonstrukce vzduchotechniky v kuchyni VOŠ, SPŠ a OA 

Čáslav“ 

Název zadavatele: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 

Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 

Sídlo:  Přemysla Otakara II. 938, 286 14 Čáslav 

IČ:   61924008 

 

Lhůta pro podávání nabídek:  27. 05. 2020 ve 13:00 hod. 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 

Sídlo/místo podnikání Přemysla Otakara II. 938 

286 14 Čáslav 

IČO 61924008 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem či 

za zadavatele 

Mgr. Věra Szabová 

ředitelka školy 

 

 

Místo konání hodnotící komise: sídlo organizace  

Datum konání hodnotící komise: 27. 05. 2020 

Zahájení zasedání:   13:30 hod.   

Ukončení zasedání:   14:00 hod.  

 

3. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  adresa 

  

  

  

 

 



SPŠ
OA

VOŠ

ČÁSLAV

            Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,  

Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 
 

       Přemysla Otakara II. 938,  286 14  Čáslav                           

 327 312 611        e-mail: sekretar@sps-caslav.cz 
 

 

Stránka 2 z 4 

 

4. Uveřejnění poptávky 

 byla zveřejněna: v systému E-ZAK – otevřená výzva 

 byla zaslána: elektronicky osloveným dodavatelům 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1.  

Zdeněk Krch - OKASO 
49696785 

Švabinského 926/54,  

Praha 4, 149 00 

27. 5. 2020 

10.55 h 

2. PULSKLIMA, spol. 

s r.o. 
63144409 

Andělská cesta 609/11, 

Liberec 460 01 

27. 5. 2020 

11.00 h 

3. 
ACP Engineering s.r.o. 28829671 

Náměstí Sv. Trojice 80, 

Choltice 533 61 

27. 5. 2020 

11.10 h 

 

6. Hodnotící komise: 

 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Věra Szabová ředitelka VOŠ, SPŠ a OA Čáslav 

Mgr. Pavel Kluh  zástupce ředitelky  

Vladimír Šemík, DiS. vedoucí ekonomického úseku  

 

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací 

obdržených nabídek. 

 

7. Posouzení nabídek 

 

a) Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena (Krycí list) 

 



SPŠ
OA

VOŠ

ČÁSLAV

            Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,  

Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 
 

       Přemysla Otakara II. 938,  286 14  Čáslav                           

 327 312 611        e-mail: sekretar@sps-caslav.cz 
 

 

Stránka 3 z 4 

 

b) Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků 

zadavatele) 

 

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na 

předmět plnění dle výzvy. 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Číslo nabídky: 
1. 

Obchodní firma nebo název: Zdeněk Krch - OKASO 

Nabídková cena s DPH / bez DPH: 2.782.563,- Kč / 2.299.639,- Kč 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

 

Číslo nabídky:  
2. 

Obchodní firma nebo název: PULSKLIMA, spol. s r.o. 

Nabídková cena s DPH / bez DPH: 3.150.455,72,- Kč / 2.603.682,41,- Kč 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

 

Číslo nabídky: 
3. 

Obchodní firma nebo název: ACP Engineering s.r.o 

Nabídková cena s DPH / bez DPH: 2.916.013,- Kč / 2.409.928,- Kč 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

 

 



SPŠ
OA

VOŠ

ČÁSLAV

            Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,  

Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 
 

       Přemysla Otakara II. 938,  286 14  Čáslav                           

 327 312 611        e-mail: sekretar@sps-caslav.cz 
 

 

Stránka 4 z 4 

 

8. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Číslo nabídky 
Nabídková cena  

(včetně DPH) 

1 2.782.563,- Kč 

2 3.150.455,72,- Kč 

3 2.916.013,- Kč 

 

9. Výsledek hodnocení  

Pořadí Číslo nabídky Název/Obchodní firma, sídlo 

1. 1 Zdeněk Krch - OKASO 

2. 3 ACP Engineering s.r.o 

3. vyřazená nabídka PULSKLIMA, spol. s r.o. 

 

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise: 

 

Hodnotící komise doporučila k výběru realizace zakázky nabídku č. 1. 

 

 

10. Přílohy 

 

Jmenování členů komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 

 (Č.j. 0478/2020/VOPKH_10) 

 

Prezenční listina 

 

 

 

Zapsal: Vladimír Šemík 

 

 

V Čáslavi dne 27. 05. 2020 


		2020-05-28T13:59:40+0200
	Mgr. Věra Szabová




